Señor 
Andrés Alzamora Guerrero 
GERENTE GENERAL 
ALCORMAE S.A. 
Quito, Ecuador.- 

De nuestras consideraciones: 

Nos permitimos hacerle conocer a usted que en la compañía ALCORMAE S.A. 
(EXPEDIENTE + 141305), se ha realizado una transferencia de 399 (trescientas noventa 
y nueve) ACCIONES ORDINARIAS, NOMINATIVAS Y LIBERADAS, para cuyo efecto 
consigno a continuación los datos correspondientes: 

Cedente: María Cecilia Alzamora Guerrero cédula 1705369567 
Nacionalidad: ECUATORIANA. 
Domicilio: Urbanización Vista Grande lote 13 QUITO-ECUADOR 

Cesionario: Andrés Alzamora Guerrero cédula 1705269585 
Nacionalidad: ECUATORIANA. 
Domicilio: Whimper 230 edificio Santorino PB QUITO-ECUADOR 

Cantidad de acciones cedidas: 399 (trescientas noventa y nueve) ACCIONES 
ORDINARIAS, NOMINATIVAS Y LIBERADAS. 

Valor nominal de las acciones transferidas: USD 1,1 

Valor total de la transacción: USD 438,00 

Particular que ponemos a su conocimiento en cumplimiento de expresas disposiciones 
legales vigentes, para que se sirva proceder al registro de la transferencia de acciones